ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «07»  июня  2021 г.  №  1175

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 04.07.2014 №1632

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

частью 4 статьи 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 01.07.2013 № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», с целью реализации

решения о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального

оператора:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 04.07.2014

№1632 «Об утверждении перечня многоквартирных домов, расположенных в

границах городского округа города Когалыма, в отношении которых принято

решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального

оператора» (далее - постановление) внести следующее изменение:

1.1. приложение к постановлению дополнить строками 301, 302, 303, 304,

305 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете

«Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

города Когалыма в информационно-коммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru)

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма В.В.Пчелинцева.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма                                                                          Р.Я.Ярема
и.о.начальника ПТО

МКУ «УЖКХ г.Когалыма»                                      Т.Н.Осинцева

Разослать: МКУ «УЖКХ г.Когалыма», ЮУ, газета, КУМИ, УОДОМС, ООО «Ваш

консультант».

consultantplus://offline/ref=F63C01189797BF582DE316EEB73AAFCA5869BF95C3E8B4C5D84154A9293B65948636018E989809E2BB53A893CA928511C784375C7C02D90CrBJ4J
consultantplus://offline/ref=F63C01189797BF582DE316EEB73AAFCA5869B09CC6ECB4C5D84154A9293B659494365982989810E2BD46FEC28CrCJ6J
consultantplus://offline/ref=F63C01189797BF582DE308E3A156F8C55D67E990C5EABB90821752FE766B63C1C67607DBDBDD03E3BB58FFC586CCDC4082CF3A5A631ED908AB58B142rDJEJ
consultantplus://offline/ref=004BB8F969EF7EBEADB4962204FB7870B1C0328899D86AC67E83FB0BC515975B815C9128D015D31380E0294E661E71B066s7J6J
consultantplus://offline/ref=004BB8F969EF7EBEADB4962204FB7870B1C0328899D86AC67E83FB0BC515975B815C9128C2158B1F80E1374F600B27E12022102426D66463BB59A2AAs6JCJ

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 07.06.2021 №1175

№ п/п Адрес многоквартирного дома Примечание

1 2 3

301 проспект Шмидта, дом 16

302 проспект Шмидта, дом 24

303 улица Набережная, дом 13

304 улица Новоселов, дом 2

305 улица Береговая, дом 63

_____________________________